M

PO

ﬂﬂo"nde Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 108626

Asiento N° 3338 Compromiso N° 758

Fecha: 07/10/2020

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs
TENA, 07 de Octubre del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO.- Liquidacion de‘}é autorizacion para el cumplimiento
del

de servicios Institucionales No.200-DOP

18-09-2020, al Cantén Quijos,

parroquia Cosanga sector Vinillos,El Dorade y Bermejo para realizar los
trabajos de transp.de combustible vy movilizacion del perscnal que ejecuta el
mantenimiento de 1la wvia,por una jornada de 22 dias. Se descuenta anticipo

entregado con Cp. 108270

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No ~ Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 0018691190  NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO 237.50
- TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50

APLICACION CONTABLE _ -
Cédigo Descripcion - | - Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL §50.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION ' e B _ 787.50

C H B
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE mﬁ%‘ KLADO 13 OCT a2 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA -
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40,01.001,003.730303,000.15.01.000.99.99.89.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
CT(@ 1ISR06( 2O
Lecda. Even Brito — Ing. Natalia Villalta IBco. Central Ecuadc
QIS.:. F;’\.nanr;:?ifra Subd.contabilidad (e) Referencia |
2010 —-) 2. JL.10.0%0 ¥ 3Tawm.
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Prefectura

Tejiendo Desarrollo

Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

w

ORDEN DE PAGO N°

108626

FECHA:

7 de octubre de 2020

$237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO.- Ligquidacion de la autorizacion para el
cumplimiento de servicios Institucionales No.200-DOP del
Cantén Quijos, parroquia Cosanga sector Vinillos,El Dorado y Bermejo para
realizar los trabajos de transp.de combustible y movilizacion del personal que
ejecuta el mantenimiento de la vig,por una jornada de 22 dias. Se

descuenta anticipo entregado con Cp. 108270

AUTORIZADO POR:

l:.. =
A Q__F_-_::::_'

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO

18-09-2020, al




CHOFERES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

O LIQUIDACION DE VIATICOS
Tajendo Desaraic
COMPROMISO Nro.: 758 FECHA: 07/10/2020
BENEFICIARIO: NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO -CHOFER
CONCEPTO : Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N 200-DOP de fecha
25/08/2020
LUGAR ] Cosanga-Cantén Quijos
NO. DE DiAs : 22 dias continos
MONTO - $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO MPLE NO NO OBSERVACICNES
CUMPLE | ciympLe | apLiCA
Sollcnud de autorizacion de comision legalizada por el Jefe =
1 diato, el comisionado v la méxima autoridad o su delegado. v Solicitud legalizada Nra. 200-DOP
'?Ermuiaﬂn de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe
2 anedram superior y autorizado por la maxima autoridad o su ¥ Informe legalizade Nre. 200-D0P
fel do las actividades cumplid
i HDiiEle fanlrol de activid diarias (Mag) ia y vehlculos v o aplica en vehiculos livianas
4 sﬂr::i:;il-bn Orden de movilizacien N. 6478, 6533, 6591 y 6633
i R e B Informe Thenico sistema de rastreo satelital legalizado
Certificado del rastrec del y reparte
5 lcon hojz de ruta del vehiculo v por Ing. "“';ﬂ‘;:;‘:a.“;g’“ 2 N1 NE 104
g [Facturas {s] de gastos por: ali ién y hosped das a I |Factura N. 1203 y Nota de Venta N, 4591 de fecha
nambre y cédula del servidor (a), 18/09/2020
g 2 Z Del 27/08/2020 al 17/09/2020 con la firma del
7 |Reporte manual del registro de asistencia v efe de Grupo
De fecha 21/09/2020 legalizada por Dr. Luis
; ’ . Samaniego-Gestion de Talento Humano Talleres
8 |Certificacién de asistencia < e Ing. Veronica Herrera-Subd. Talento Humano-
por 22 dias
g [Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del c - Certificados de trabajo firmados por el
supervisor o Jefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizador
10 Certificado de i o ia a la Comisign del lugar al Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
cual asistieron. ¥ Parroquial de Cosanga
NOTA: Toda la d iom adj al proceso y d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin electrénicas o manuales.
Nro. d.t oy 21 Valor del viatico: $37.50
trabajades
TOTAL VIATICOS S 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% $236,25
Py ién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) por: $551.25
Sin presentaciin de facturacién conforme normativa: $236.25
Suma total del vidtico: S 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: |$ 0.00
[ del antici gad IS 550.00 |Nro. Comprobante |cp. N. 108270
YALOR A PAGAR: $237.50

ELABORADO POR:

?W?w

Paulina PdezA.
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVQ, 3

>
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NAP

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 758

Certificacidén No: 539
Transaccidén No: 7784
Fecha: 05/10/2020
Proveedor: NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO
Identificacién: Cédula 1500532336
DETALLE :

Pago de liquid.del informe de autoriz.para cumplim.de serv.Instituc.No.200-DOP del 18-09-2020,
Cantén Quijos, parroquia Cosanga sector Vinillos,El Dorado y Bermejo a realizar los trabajos
transp.de combustible y movoliz.del personal que ejecutaria el manten.de la via,por una jornada
22 dias a partir del 27-08-2020.del sefior NIETO GOMEZ BYRON ORLANDO, en calidad de de Chofer

vehiculo liviano.

eeeR

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 70,237.75
Total => 787.50 70,237.75
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Claudia 1Macta T.
Analista 2 De Presupuesto

05/10/2020 15:06 Pagina 11

Lecda.Even Brito Espinosa
Directora Financiera
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5 NAPO OLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 200-DOP [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  25/08/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO CONDUCTOR VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL POMERE DE LAUSRARASA UEFERIENECELA O EL
SERVIDOR
CANTON QUIJOS- COSANGA PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
223 -0f - 200 \SHY S |} -0T-2020 |SHs 3

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO - CONDUCTOR VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA NEI-1034 No 61

Se le dispone, se traslade al cantén Quijos. parroquia Cosanga, a ordenes del sefior Elvis Guszmin, Responsable del frente de
trabajo, con la finalidad de que transporte combustible v movilice al personal que ejecutara el mantenimiento de la via Vinillos,
El Dorado v Bermejo.

Sr. Elvis Guzmdn — Responsable del grupo
Fecha de Inicio: 26 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tﬁﬁ:ﬁ:& RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA— COSANGA - P
TERRESTRE CANTON QUIJOS /3 -Of- 2020 S fyS 3 -O?—’ZOZDT S HSS
DATOS PARA TRANSFERENCIA 4
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

By#an Nieto ey Ing Maritza Micuy
CONDUCTOR DE XEHICULO LIVIANO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA DE LA AUTOND mm oSsu NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
E'.E DO A horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
D de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

» De no existir disponibiidad presupuestara, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
+ Elinforme de Servicios Institucionales debera pi dentro del tarmino de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatario,
con excepcidn de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada

DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA

DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA A
o 0 \ ' [ K q; “‘_. Y ; dﬁ?«"{
) " 'j ”
03[ 23/ s Q : owucmm
" ‘{(‘“““"“ DIRECCION DE GESTION
g § w,,, -, ADMINISTRATIVA é
FECHA: ZC’ZQ__Q -

! aEAEETARIA:




del Trabajo

°33388°

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION

FECHA DE INFORME

200-DOP 18 de Septiembre de 2020
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

NIETO GOMEZ BYRON ORLANDO

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDOR
CANTON QUIIOS — PARROQUIA COSANGA-

SECTOR VINILLOS-EL DORADO Y BERMEJO | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

NIETO GOMEZ BYRON ORLANDO-CHOFER DE VEHICULO LIVIANO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la Orden de Comision N° 200-DOP, me trasladé al Cantén Quijos-
Parroquia Cosanga-sector Vinillos-El Dorado y Bermejo por una jornada de 22 dias.

' JUEVES 27 DE AGOSTO DE 2020
» Alas 8:26 sali de los talleres hasta la Parroquia de Cosanga Canton Quijos, sector
Vinillos, con el personal, operadores y el jefe de grupo, a realizar el mantenimiento de
las vias de la referida Parroquia y por la tarde retorno al campamento con el personal.

< VIERNES 28 DE AGOSTO DE 2020
» Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo

EA\-:-E«_:': LA 1 8 netT -
e i S I ggfﬂ
~ SABADO 29 DE AGOSTO DE 2020
» Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo, por la
tarde se traslada al Cantén El Chaco para el arreglo de una llanta de la volqueta N°31.

't DOMINGO 30 DE AGOSTO DE 2020
» Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo

< LUNES 31 DE AGOSTO DE 2020
» Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo




£ MARTES 01 DE SEPTIEMBRE DE 2020

> Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo, por la

tarde se dirige a los talleres de la institucién a traer aceites de motor e hidraulico para
Ias maquinas retornando-en horas de la tarde.

7 MIERCOLES 02 DE SEPTIEMBRE DE 2020

> Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo, por la

tarde se traslada al cantén el Chaco, para el arreglo de una llanta de la volqueta N° 31

& JUEVES 03 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Transporte de perscnal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo, por la
tarde se traslada al cantén el Chaco, para el arreglo de una manguera hidrulica de la
excavadora CAT N°® 1, retornando en horas de la noche.

G VIERNES.04 DE SEPTIEBRE DE 2020
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo, por la
tarde se traslada al cantén el Chaco, para-el arreglo de una llanta de la volqueta N° 43

{D SABADO 05 DE SEPTIEMBRE DE 2020

‘Transporte de personal, jefe de grupe y combustible a los lugares de trabajo

) /{ DOMINGO 06 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Transporte de persenal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo

/2. LUNES 07 DE SEPTIEMBRE DE 2020

». Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo, me dirijo

a los talleres de la institucidn a traer baterias para la volqueta niimeros 43,
retornando en horas de la noche. '

/% MARTES 08 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Transporte de personal, jefe de.grupo y combustible a los lugares.de trabajo

/Y MIERCOLES 09 DE SEPTIEMBRE DE 2020

Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo

/S JUEVES 10 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo

/4 VIERNES 11 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo




/- SABADO 12 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo

/2 DOMINGO 13 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo

/ 7 LUNES 14 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo, en la
tarde me dirijo a los talleres de la institucidn para transportar dos llantas para las

volquetas 43 y 31, retornando en horas de la noche.

“J MARTES 15 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo, me dirijo
a los talleres de la institucién a traer llantas para las volquetas nimeros 43 y 31,
retornando en horas de la noche.

Y | MIERCOLES 16 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo

y, 7 _JUEVES 17 DE SEPTIEMBRE DE 2020
Transporte de personal, jefe de grupo y combustible a los lugares de trabajo, por la
tarde retorno a los talleres cumpliendo con la jornada de trabajo.

=E1Vis G].:zmdn
JEFE DE GRUPO




SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 27/08/2020 17/09/2020 | en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 15:45 15:55 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
bhopeabsts SALIDA LLEGADA
b oot RUTA FECHA HORA FECHA HORA
ritih otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
SECTOR VINILLOS,
EL DORADO Y
TERRESTE INSTITUCIONAL WESMELD 27/08/2020 15:45 17/09/2020 15:55
CANTON QUUOS-
PARROQUIA
COSANGA

NQOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

\

Bykon Nieto
CHOFER VENICUO LIVIANO

NOTA

El presente informe deberda presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara
e incluso de no presentarlo tendria que restituir los
valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacién por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COIMISIONADQ

_A—t

I~ I{ﬁ!;" \

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL
RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Ingeniero Josué Borja Alvarez
DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

Ing. Maritza Licuy
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS




o

NOMBRES Y APELLIDOS: M1 210 CONEL B 2ol ROLaDO

Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo
Subdireccién de Apoyo de Talento Humano

REGISTRO DE ASISTENCIA

CARGO: CHOTEL DZ peliir oo LUl eLdD
LUGAR: CAL TOO RuIIOS ~RaZO QUL cOSAOEA

2%,

4

\ SR. ELVIS GUZMAN- v
~—JEFE DE GRUPO

FECHA HORA (E ) HORA (S) ni FIRMA COMENTARIO
A2}-08 -0 | 1130 \&.30 I\A/\ \
Ag-og-220 | W30 | 6130 1A
A -oB- 2020 | }¥o L6’ 3O \ J\
_po-08 -2oto | Hyo (6.%0 \ i\

P 08- 2030 | 130 {6 .30 \A)\ \
fo-o -0 [ 1o | (K130 N\ A
_lor-aA-2ow |30 (6130 \ / )
| Je- 02 =220 | }:)O B30 M/{ n\\
Jo{—o9-J0p0 | 130 | (6739 p R{}\
- ~w20 | ¥ | [¢:30 \
lg—on-20 | 330 [lcrao | MV
' ; o\ — 99 ~J202o | )yo (6-30 I\\ \)i\
A0B- 2A-JOW | 130 | (6439 %ﬁ\\
69~ o2~ 9| 1iv0 | (6:3O J \
s - w0 130 | (6230 %\ A%
==L | 1 | 16:30 . \R\
Tz ov-s00] 150 | 630 [ NN\
AS- Ao | 3130 [ (6130 NN
- oq_gote] 3150 | (6130 % "
S~ ol -0 )50 (6:20 A\ \$J\\\
,,,-K"O"l"mo :30 (6 30 §\:\¥\\ “\3\\;\
},ﬁ;oq_;bg_o 1:20 | |B'sS ! \)\\\\




i GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N‘\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tefende Desarroll Tena — Napo — Ecuador

‘ INFORME TECNICO SISTEMA DE RASTREO
| SATELITAL

DATOS INFORMATIVOS

INSTITUCION: GAD PROVINCIAL DE NAPO

DEPARTAMENTO: SUB DIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE
Y MAQUINARIA.

FECHA: 18- 09-2020

ANTECEDENTES:

Por disposicion verbal del Ing. German Quevedo Sub Director de Mantenimiento Transporte y

Maquinaria, se realiza la revision en el sistema de rastreo satelital de los vehiculos que se |
encuentran en comision, mismos que solicitan la certificacion de la ubicacion durante el tiempo |
que dura la jornada de trabajos en el lugar destinado mediante el memorando, 039-DOP,

enviado por parte de la Directora de Obras Publicas, Ing. Maritza Licuy, en donde se detalla los

trabajos a realizarse : MANTENIMIENTO DE LA VIA VINILLOS EL. DORADO Y

BERMEJO EN EL CANTON QUIIOS PARROQUIA COSANGA .

El inicio de los trabajos es el 26 de agosto hasta el 16 de septiembre del 2020 una jornada

de 22 dias. Por situaciones de logistica de la maquinaria se retrasa un dia cl viaje comenzando

la comision el 27 de agosto

OBJETIVO

e Presentar el informe técnico del recorrido y lugar de trabajo de los vehiculos que estan

en comision de servicios institucionales.

DESARROLLO

e La revision del recorrido y lugar de trabajo, se realizoé visualizando en la plataforma
Omnilogikd, en la cual se generd lo reportes desde el dia jueves 27 de agosto hasta el
jueves 17 de septiembre del 2020.

e Se detalla a continuacion el vehiculos con sus posiciones y recorridos;

CAMIONETA MAZDA N°61, PLACA, NEI-1034
Sr. BAYRON ROLANDO NIETO GOMEZ

©-



Roistas GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
‘\ 0 SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejiendo Desarnlo Tena — Napo — Ecuador

27 AGOSTO AL DEL 2020

- g
- 4= - =
-
=19 ®
-] - °
- -
- -

DEL 28 DE AGOSTO AL 16 DE SEPTIEMBRE 2020

BB D ST AN BT 3 FRATY e AR

FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION KMS VEL.
MAX.
17/9/2020 RUTA DE DISPOSITIVO:
16:42:05 CAMIONETA MAZDAN® 6l
BYRON NIETO - NEI-1034
| 27/8/2020 30m de Avenida 15 de | 40m de Simon Bolivar Y | 11 minuto(s) 233 30

77| 8:26:50 Noviembre Y Zamora Amazonas

271812020 40m de Simon Bolivar Y | 40m de Avenida Tamiahurco | 22 minuto(s) 5.57 49
| 8:53:59 Amazonas Y Piton

27/8/2020 40m de Avenida Tamighurco Y | 60m de Avenida Tamiahurco | 47 minuto(s) 7.18 64
A1 9:36:53 Piton Y Bromelia

~27/8/2020 60m de Avenida Tamiahurco Y | 10m de Gabriel Espinoza Y | 10 minuto(s) 34 46

12:41:33 Bromelia Eloy Alfaro

27782020 10m de Gabriel Espinoza Y Eloy | 40m de Tena Y Av. 15 de | 45 minuto(s) 249 28
1 13:27:08 Alfaro Noviembre

27/8/2020 40m de Tema Y Av. 15 de | Om de Troncal Amazonica I Hora(s) 19 | 59.56 96
/7| 15:45:34 Noviembre minuto(s)

27/8/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica 46 minuto(s) 27.48 69
7 1747:17 B

28/8/2020 [ Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica 39 minuto(s) 27.88 89




Tena — Napo — Ecuador

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

28/8/2020 0Om de Troncal Amazdénica /’ 410m de La Revolucion 53 minuto(s) 34.68 97
A18:31:59 Quijos
28/8/2020 410m de La Revolucion Y | Omde Troncal Amazdnica * 52 minuto(s) 38.64 97
A79:52:17 Quijos i
28/8/2020 0Om de Troncal Amazonica |-6m de Troncal Amazénica ~~ | 3 minuto(s) 136 46
A11:50:07
’/?578/2020 Om de Troncal Amazonica ~0m de Troncal Amazonica 44 minuto(s) 10.31 68
~1 12:31:01 /
/28}{3!2020 0Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica * 10 minuto(s) 499 63
< 14:21:30 L -
)8!3!2020 Om de Troncal Amazonica _0m de Troncal Amazénica 17 minuto(s) 478 59
~A 152718 ot
/8/2020 Om de Troncal Amazdnica /1 130m de PSJE. SIN Y CELIA| 33 minuto(s) 18.68 76
17:00:03 AMPUDIA
28/8/2020 130m de PSIE. S/N Y CELIA | m de Troncal Amazonica T 21 minuto(s) 12.69 99
//1’ 7:54:57 AMPUDIA
29/8/2020 0Om de Troncal Amazdnica ~Om de Troncal Amazdnica 40 minuto(s) 2745 83
22:06 )
29/8/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica 24 minuto(s) 4.66 72
L9:02:51
d 020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica 16 minuto(s) 5.28 39
/1 9:56:42 &
/49;‘8!2020 Om de Troncal Amazobnica Om de Troncal Amazdnica | 29 minuto(s) 13.08 75
10:48:19 -
29/8/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica - 2 minuto(s) 0.85 24
1:36:13 a
Ly
/29;‘8(2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica 9 minuto(s) 4.6 62
o 11:58:07
_29/8/2020 0Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica _ 17 minuto(s) 5.86 72
2 124701
}9!8;“2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica | 5 minuto(s) 1.55 23
A713:54:02 £
20/8/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica 6 minuto(s) 4.21 64
1 14:38:56 -
8/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica | 37 minuto(s) 2794 | 84
A 15:08:53
}9!8!‘2020 Om de Troncal Amazénica 0Om de Troncal Amazénica | 48 minuto(s) 22.04 | 89
A 16:56:32 /7
812020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica P 59 minuto(s) 3193 110
71 6:58:19 /
/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica | 8 minuto(s) 434 68
71 832:07 7/
82020 Om de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazonica / 7 minuto(s) 3.74 56
-1 10:18:18
)9!8!2020 Om de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazonica / 19 minuto(s) 2.89 36
A 12:11:21
//sﬁ.fmozo 0m de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica ~ | 10 minuto(s) 476 | 74
13:30:27
/}91‘8;’2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica / 52 minuto(s) 2858 | 94
A 14:16:45
)h‘B'QOZG Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica /- 49 minuto(s) 27.86 109
71 7:19:21
)strzazo Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica Y. 30 minuto(s) 627 70
2 828:11
3178/2020 0Om de Troncal Amazdénica 20m de Avenida Interocednica |46 minuto(s) 2546 68
1 9:37:46 Y 14 DE MAYO /
| 31/8/2020 20m de Avenida Interoceanica Y | 140m de LOS PIONEROS y’ 1 minuto(s) 022 35
/ 11:15:31 14 DE MAYO lero. DE MAYO
/}1 18/2020 140m de LOS PIONEROS Y | Om de Troncal Amazonica | 20 minuto(s) 15.98 80
~1 11:54:28 lero. DE MAYO A
/}178."2020 Om de Troncal Amazdnica 0Om de Troncal Amazonica / | 16 minuto(s) 54 65
A 12:46:15
82020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica / 6 minuto(s) 1.04 23
/1 13:51:03 P
)TTSJ'ZOEO Om de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazénica ,/ | 6 minuto(s) 3.79 63
/1 14:19:06
/?1'!8;'2020 Om de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazonica / 45 minuto(s) 269 92
| 16:40:28 -
| A1/8/2020 Om de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazonica /| 235 minuto(s) 5.14 33
/7] 18:52:22 A
#2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica 7/ 48 minuto(s) 28.46 91
/1 7.07:31

'



L o GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N‘\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Teliands Desarrolla Tena — Napo — Ecuador
912020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica |~18 minuto(s) 542 58
o 85522
1/9/2020 Om de Troncal Amazdnica 20m de Avenida 15 de |-t Hora(s) 36 | 59.38 82
4 10:05:31 Noviembre Y Zamora minuto(s)
1192020 20m de Avenida 15 de | 30m de Alejandro Pasos /Y//l minuto(s) 0.38 4
_A712:00:56 Noviembre Y Zamora Galo Plaza Lazo
1/9/2020 30m de Alejandro Pasos Y Galo | 40m de Avenida 15 deg~| 2 minuto(s) 0.45 25
—713:23:31 Plaza Lazo Noviembre Y Galo Plaza Lazo
14972020 40m de Avenida 15 de | 30m de Simon Boiivarf)’ 18 minuto(s) 4.01 37
_A14:50:32 Noviembre Y Galo Plaza Lazo Amazonas
11972020 30m de Simon Bolivar Y | Omde Troncal Amazénica 7| | Hora(s) 14 [ 5427 | 85
A15:39:26 Amazonas minuto(s)
| A419/2020 0Om de Troncal Amazdnica 640m de Troncal Amazonig I Hora(s) 22 | 4533 82
-1 17:30:25 Y 13 de junio minuto(s)
| A19/2020 640m de Troncal Amazonica Y | Om de Troncal Amazonica /’33 minuto(s) 1.8 54
A1 19:24:53 13 de junio
/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica / 35 minuto(s) 28.02 100
-1 7:21:46
2972020 0Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica / 1 minuto(s) 0.17 9
~1 82337
|2/9/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica / 14 minuto(s) 412 56
- 8:43:34 1
24912020 0Om de Troncal Amazonica (im de Troncal Amazdnica P 18 minuto(s) 4.62 45
A1 9:44:26 Vs
2/9/2020 0Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica .~ | 3 minuto(s) 028 6
A 10:46:17 4
2/9/2020 Om de Troncal Amazdénica Om de Troncal Amazonica / 36 minuto(s) 845 78
A1 11:42:24
/2/‘9}202{]' Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica - | minuto(s) 0.23 0
1 13:43:40 /
2/9/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica / 1 minuto(s) 0.12 12
~ 14:48:31
3(9(2020 0Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica / " | menos de un | 0.12 3
/"15:16:28 £ | minuto
/;mrzozo Om de Troncal Amazénica 0Om de Troncal Amazoénica / 14 minuto(s) 1.63 37
A 15:47:22 2
: 12020 0Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazdnica / 59 minuto(s) 33.05 93
16:19:02 ;
/3(9!2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazodnica / 40 minuto(s) 27.88 108
A 7:20:06 Pl
12020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica 4 minuto(s) 2.99 52
A 9:11:42
/1190.020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazoénica / 3 minuto(s) 2.26 61
1" 9:40:54
/3@)'2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazbénica / 11 minuto(s) 3.16 47
-7 10:03:51 ;
72020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica / 31 minuto(s) 6.56 72
= 10:32:45
3/9/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica / 11 minuto(s) 24 42
AT12:13:48 ;
3/9/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica/ | 1 Hora(s) 38 | 37.58 | 86
A4 T13:14:14 7| minuto(s)
/3/91'2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica ~ 1 minuto(s) 0.05 0
A 15:11:17 )
)}9?'2020 Om de Troncal Amazonica 30m de San Juan Y Ca.r]o{;x’ 1 Hora(s) 19 | 39.79 98
A 15:34:26 Vega minuto(s)
| 319/2020 30m de San Juan Y Carlos Vega | Om de Troncal Amazonica / 48 minuto(s) 1463 | 64
“1 17:19:55 X
4/9/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica / 1 Hora(s) § | 38.34 106
_7:09:34 _minuto(s)
}ﬁ9/2020 Om de Troncal Amazdnica Troncal Amazonica, Cosang 2 Hora(s) 36 | 64.93 103
-1 8:57:31 Cantén Quijos, Napo, Ecuad minuto(s)
4912020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Om de Troncal Amazonica / 16 minuto(s) 6.48 59
A 11:59:17 Canton Quijos, Napo, Ecuador P
p | 47972020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazénica /| 6 minuto(s) 351 57
12:49:14 o
72020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdénica / 7 minuto(s) 4.71 64
7] 14:52:55 -
4/92020 Om de Troncal Amazdnica 0Om de Troncal Amazdnica / 1 minuto(s) 0.11 0
~ 15:39:07 |~
/4/9;2020 Om de Troncal Amazonica 670m de Troncal Amazénica’| 1 Hora(s) 11 | 39.81 76
A 16:36:40 Y 13 de junio /’minuto(s)
}IWZO}!O 670m de Troncal Amazonica Y | Om de Troncal Amazonica / 53 minuto(s) 13.68 53
-~



T GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N'\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tefiendo Desamolo Tena — Napo — Ecuador
18:56:54 13 de junio
5/9/2020 Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdénica / v_38 minuto(s) 27.72 99
A1 7:20:42
/5{912020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica ¥ 15 minuto(s) 0.26 15
182728 A
5/9/2020 (m de Troncal Amazdnica Troncal Amazonica, Cosangd, | L1 minuto(s) 522 68
90625 Cantén Quijos, Napo, Ecuador
= . =
5/9/2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Troncal Amazonica, Cosangd, | 27 minuto(s) 7.98 54
- 10:41:03 Canton Quijos, Napo, Ecuador Cantén Quijos, Napo, Ecuador -
5/9/2020 ron Amazonica, Cosanga, m de Troncal Amazonica minuto(s S
Troncal azoni C Omde T I Amazdoni i (s) 347 73
_AT11:45:24 Cantén Quijos, Napo, Ecuador
/2020 Om de Troncal Amazdénica m de Troncal Amazonica minuto(s 2
| i Om de T | Amazénica / 3Imi (s) 1.38 27
A 12:43:48 =
//ff‘;’QOEO 0Om de Troncal Amazonica 50m de RIO OYACACHI')’/ 2 Hora(s) 27 | 6731 101
15:15:15 13 DE ABRIL minuto(s)
| A79/2020 50m de RIO OYACACHI Y 13 | 30m de MIGUEL PUETA 31 minuto(s) 20.07 103
1 7:03:45 DE ABRIL Y CELIA AMPUDIA
//6?9}202{} 30m de MIGUEL PUETATE Y | Om de Troncal Amazonica 37 minuto(s) 17.93 94
7:54:06 CELIA AMPUDIA
|_6/912020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica ,~~ | 7 minuto(s) 3.94 64
~ 9:08:22 -
P |_619/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica / 30 minuto(s) 5.08 60
3319
6/9/2020 Om de Troncal Amazdnica Troncal Amazonica, Cosanga, |37 minuto(s) 4.1 66
//T 0:27:50 Canton Quijos, Napo, Ecuador
/§£912020 Troncal Amazénica, Cosanga, | Om de Troncal Amazonica “ 5 minuto(s) 3.64 70
:50: antén Quijos, Napo, Ecuador
A 11:50:52 Cantén Quijos, Napo, Ecuad /
/6f90020 Om de Troncal Amazénica Troncal Amazonica, Cosan 2 Hora(s) 52| 6722 89
A 12:19:49 Canton Quijos, Napo, Ecuaddr  |-minuto(s)
|_6/9/2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Om de Troncal Amazénica 54 minuto(s) 27.45 100
<1 15:33:11 Canton Quijos, Napo, Ecuador )
7/9/2020 Om de Troncal Amazonica Troncal Amazonica, Cosanga, £33 minuto(s) 272 86
A 02:31 Canton Quijos, Napo, Ecuador/ >
| _#9/2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Troncal Amazonica, Cosanga,/| menos de un | 0.12 0
- 81620 Canton Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Ecuador inuto
/2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Om de Troncal Amazonica /8 minuto(s) 1.29 29
~ 11:07:58 Canton Quijos, Napo, Ecuador
| 719/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica / | 14 minuto(s) 2.69 79
1 12:10:01
/3‘-/9}2020 Om de Troncal Amazdnica 20m de Avemida 15 de | 1 Hora(s) 9 | 59.83 90
1 13:10:04 Noviembre Y Galo Plaza Lazo " minuto(s)
| A19/2020 20m de Avenida |5 de | Om de Troncal Amazonica / |3 Hora(s) 11 | 8936 89
1 16:31:33 Noviembre Y Galo Plaza Lazo /| minuto(s)
2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica / 33 minuto(s) 24.19 | 96
1 721227
/3190020 Om de Troncal Amazoénica Troncal Amazonica, Cosangd, | 19 minuto(s) 1.9 39
-~ 8:36:33 Canton Quijos, Napo, Ecu#ﬂ)‘:
,,8@?2020 Troncal Amazénica, Cosanga, | Om de Troncal Amazdnica / 16 minuto(s) 43 63
o1 12:22:16 Canton Quijos, Napo, Ecuador
/8?‘?1'2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica / 24 minuto(s) 5.37 62
A1 13:17:40 F
| 8/9/2020 Om de Troncal Amazénica Troncal Amazonica, Cosang; 18 minuto(s) 1.52 32
1 14:03:22 Cantdn Quijos, Napo, Ecuador |~
/8(9,'2020 Troncal Amazdnica, Cosanga, | Troncal Amazdnica, Cosangp( 7 minuto(s) 1.7 27
7| 14:55:00 Canton Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos. Napo, Ecuador 4~
| 819/2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Om de Troncal Amazénica / 30 minuto(s) 349 56
/1 15:19:54 Canton Quijos, Napo, Ecuador pal
| /2020 Om de Troncal Amazdénica Om de Troncal Amazénica / /l Hora(s) 12 | 2538 100
A7 16:09:48 /| minuto(s)
020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica /' 32 minuto(s) 3.7 98
1 7:19:29 -
/2020 Om de Troncal Amazonica 60m de 26 de mayo Y 12 des| | Hora(s) 10 | 31.95 86
A 8:08:14 febrero minuto(s)
9/9/2020 60m de 26 de mayo Y 12 de | Troncal Amazonica, Cosanga, / |  Hora(s) 4 | 36.33 106
A 9:37:59 febrero Cantén Quijos, Napo, Ecuado nuto(s)
9/9/2020 Troncal Amazonica. Cosanga, | Om de Troncal Amazénica 39 minuto(s) 85 58
| A11:57:26 Canton Quijos, Napo, Ecuador
| }@QOED Om de Troncal Amazonica Troncal Amazonica, Cosanga, / 49 minuto(s) 11.65 74
41 13:10:00 Cantén Quijos, Napo, Ecuador’ |
)@QOZO Troncal Amazonica, Cosanga, | 40m de Avenida Interocednica/| 57 minuto(s) 22,62 78
1 16:04:30 Cantdn Quijos, Napo, Ecuador Y 17 DE ENERO
//9?9.’2020 40m de Avenida Interocednica Y | Om de Troncal Amazonica 14 minuto(s) 9.89 70
17:18:15 17 DE ENERO

\Q



Vit GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
Nl\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tajiendo Desarrollo Tena — Napo — Ecuador
/10f912020 Om de Troncal Amazonica Troncal Amazonica, Cosang 43 minuto(s) 2822 100
~17:23:04 Canton Quijos, Napo, Ecuadar
10/9/2020 Troncal Amazdnica, Cosanga, | Troncal Amazonica, Cosang 22 minuto(s) 4.52 35
_A10:58:19 Canton Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Fcuador
10/9/2020 Troncal Amazénica, Cosanga, | Troncal Amazonica, Cosanga/| 4 minuto(s) 1.32 30
A :36:29 Canton Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Feuador /]
1049/2020 Troncal Amazénica, Cosanga, | Troncal Amazénica, Cosanga, /24 minuto(s) 5.11 29
A 2:49:09 Cantdon Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Ecuador/|
| 10/ 0 Troncal Amazénica, Cosanga, | Troncal Amazonica, Cusangﬁ, 13 minuto(s) 0.58 24
‘/Iﬂ);?g?l Canton Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Ecuador |
/1-079!2030 Troncal Amazonica, Cosanga, | Om de Troncal Amazonica / I _ Hora(s) 5 | 32.59 89
/1 15:32:26 Cantdn Quijos, Napo, Ecuador _minuto(s)
/ﬂr 192020 0Om de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazdnica /50 minuto(s) 30.05 105
| 7 7:14:03 )
| AT/9/2020 Om de Troncal Amazonica Troncal Amazonica, Cosanga! ) minuto(s) 236 29
~| 8:22:29 Canton Quijos, Napo, Ecuador A
11/9/2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Troncal Amazonica, Cosangd, | 2 minuto(s) 0.36 23
~| 8:56:23 Canton Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Ecuador
/l'1f9i2020 Troncal Amazénica, Cosanga, | Troncal Amazonica, Cosanga/| 1  Hora(s) 2 | 13.44 75
< 9:19:08 Canton Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Ecuador | _minuto(s)
1792020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Om de Troncal Amazdnica / 1 Hora(s) 2| 3167 76
7 16:19:03 Cantdn Quijos, Napo, Ecuador munuto(s)
| 79,2020 Om de Troncal Amazonica Troncal Amazonica, Cosanga, 447 minuto(s) 26.95 08
| 1 7:14:25 Canton Quijos, Napo, Ecuadcrr/ 5
| A2/9/2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Troncal Amazonica, Cosang 2 minuto(s) 1.01 23
71 9:57:.08 Cantén Quijos, Napo, Ecuador Cantdn Quijos, Napo, Ecuador i
/J—ZFWZOEO Troncal Amazoénica, Cosanga, | Troncal Amazonica, Cosang menos de un | 0.09 5
-~ 10:20:46 Cantén Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Ecnador [ -minuto
/12f9f2020 Troncal Amazdnica, Cosanga, | (Jm de Troncal Amazonica / 22 minuto(s) 973 66
e 11:06:16 Cantdn Quijos, Napo, Ecuador -
)27’9!2020 Om de Troncal Amazénica Troncal Amazonica, Cosanga/| 4 minuto(s) 1.29 23
A 12:22:04 Cantdn Quijos, Napo, Ecuador 3
/!2!953020 Troncal Amazénica, Cosanga, | Troncal Amazdnica, Cosanga, /| 6 minuto(s) 1.46 20
- 13:16:39 Canton Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Ecuador _
| 12/9/2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Om de Troncal Amazonica / 2  Hora(s) 35 | 43.65 85
| 13:57:55 Canton Quijos, Napo, Ecuador minuto(s)
13/9/2020 Om de Troncal Amazénica Troncal Amazonica, Cosanga,/| 49 minuto(s) 26.8 100
‘ A 72349 Canton Quijos, Napo, Ecuador’ | -
13/9/2020 Troncal Amazoénica, Cosanga, | Troncal Amazonica, Cosanga, / 5 minuto(s) 1.4 32
o “10:07:40 Canton Quijos, Napo, Ecuador Cantén Quijos, Napo, Ecuado ;
_319/2020 Troncal Amazdnica, Cosanga, | Troncal Amazonica, Cosang 10 minuto(s) 2.88 36
A 10:32:15 Canton Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Ecuadof |~
431972020 Troncal Amazoénica. Cosanga, | Om de Troncal Amazénica / 5 minuto(s) 1.5 40
-1 10:57:39 Cantén Quijos, Napo, Ecuador Il
‘ 13/9/2020 0Om de Troncal Amazdénica Troncal Amazdnica, Cosanga/ 14 minuto(s) 2.79 37
1 11:32:45 Canton Quijos, Napo, Ecuador |
A3/9/2020 Troncal Amazinica, Cosanga, | Om de Troncal Amazonica 13 minuto(s) 2.86 26
/1 12:08:51 Cantén Quijos, Napo, Ecuador E
19/2020 0Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica 17 minuto(s) 5.86 46
| /] 14:14:43 L~
| /2020 0Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica / 43 minuto(s) 24.02 81
| A15:01:56 L~
/14,’9)’2020 Om de Troncal Amazonica Troncal Amazdnica, Cosangq( }5' minuto(s) 26.6 98
A 7:1Lk58 Canton Quijos, Napo, Ecuador /1
| A4/9/2020 Troncal Amazénica, Cosanga, | Om de Troncal Amazénica / | 9 minuto(s) - 5 33
/) 824:13 Cantén Quijos, Napo, Ecuador
792020 Om de Troncal Amazdnica 40m de Avenida 15 de | 2 Hora(s) 29 | 68.05 91
1 %:11:16 Noviembre Y Galo Plaza Lazo | minuto(s)
/2020 40m de Avenida 15 de | 20m de Gabriel Espinoza Y | 29 minuto(s) 13.52 80
A12:01:38 Noviembre Y Galo Plaza Lazo Eloy Alfaro :
/147912020 20m de Gabriel Espinoza Y Eloy | 70m de Avenida 15 de | 2 minuto(s) 0,51 25
A 13:12:22 Alfaro Noviembre Y Umbini
/}4;’9}’2020 70m de Avenmida 15 de | 20m de Avemida 15 de | 22 minuto(s) 7.17 62
A 14:50:34 Noviembre Y Umbini Noviembre Y Zamora
7972020 20m de Avenida 15 de | 40m de Avenida Napo (AV- { 1| Hora(s) 14 | 21.74 93
A1 154422 Noviembre Y Zamora 11) Y JONDACHI (T-11) minuto(s)
| A14/9/2020 40m de Avenida Napo (AV-11) | Om de Troncal Amazonica f / Hora(s) 31 | 75.45 92
~| 17:46:08 Y JONDACHI (T-11) A" minuto(s)
19/2020 0Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazonica / /30 minuto(s) 2523 77
A 1:24:49 A
// 15/9/2020 Om de Troncal Amazonica Troncal Amazonica, Cosang 3 munuto(s) 0.89 24
8:14:37 Canton Quijos, Napo, Ecuador |
f/1519;‘2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Troncal Amazonica. Cosanga, ,./ 12 minuto(s) 343 46
7




Ni\PO

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
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Tejiendo Desarrollo Tena — Napo — Ecuador
8:36:15 Canton Quijos, Napo, Ecuador Cantén Quijos, Napo, Ecuadof’
5/9/2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Troncal Amazénica, Cosanga | 16 minuto(s) 2.14 27
~19:15:33 Canton Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Ecuador
154972020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Om de Troncal Amazonica 24 minuto(s) 2.56 39
A79:47:30 Canton Quijos, Napo, Ecuador /
5/972020 0Om de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazonica 1 minuto(s) 02 0
/)1'334:41 /
15/9/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica / 3 minuto(s) 0.27 35
:11:20 Pl
= )5,@;'2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica / | 33 minuto(s) 6.25 36
A 11:39:54 P
)5@}2020 Om de Troncal Amazdnica Troncal Amazonica, Cosanga, +29 minuto(s) 299 42
-1 12:43:18 Cantén Quijos, Napo, Ecuado/ Zdl
| 15/9/2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Om de Troncal Amazonica / 25 minuto(s) 3.09 32
1 13:29:48 Cantén Quijos, Napo, Ecuador
719/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica / os de un | 026 0
-1 14:30:52 inuto
L 15/9/2020 0Om de Troncal Amazénica Troncal Amazonica, Cosangge”| 4 minuto(s) 139 37
/ 14:47:46 Canton Quijos, Napo, Ecuador |~
| 1579/2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Troncal Amazonica, Cosandi?/" 1 minuto(s) 0.04 0
A 15:17:43 Cantén Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Ecuay
)5?9;’2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Om de Troncal Amazonica 20 minuto(s) 3.64 67
1 15:51:10 Cantdn Quijos, Napo, Ecuador A
| _1579/2020 Om de Troncal Amazoénica Om de Troncal Amazonica / 45 minuto(s) 26.58 82
A1 17:00:52 -
16/9/2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica / 1 Hora(s) 15| 30.13 | 100
//?’:12;21 L minuto(s)
)_6(9!2020 0Om de Troncal Amazdnica Troncal Amazonica, Cosang,p,/ 1 minuto(s) 0.44 22
- 8:45:15 Cantén Quijos, Napo, Ecuador
79/2020 Troncal Amazénica, Cosanga, | Troncal Amazénica, Cosanga, 4”1 minuto(s) 0.11 8
-~ 9:42:46 Cantén Quijos, Napo, Ecuador Canton Quijos, Napo, Ecuado/ L
)6?9;’2020 Troncal Amazonica, Cosanga, | Om de Troncal Amazonica / 58 minuto(s) 9.08 59
7 10:17:40 Canton Quijos, Napo, Ecuador o
/.L6f9i'2020 0Om de Troncal Amazonica 0Om de Troncal Amazdnica / /SS minuto(s) 16.49 79
11:38:47 A
“ 79/2020 Om de Troncal Amazonica Um de Troncal Amazonica / 6 minuto(s) 1.01 32
~1 13:28:01 Y g
/}6}“9;’2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica / | menos de un | 0.25 0
1 14:55:14 _minuto
/}6)"9!2020 Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amaz6nica 23 minuto(s) 14.07 | 62
15:33:17
# | A6/9/2020 Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica / 35 minuto(s) 2412 | 83
| /1 16:18:24 .
| )»6!9!2020 0Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica / 7 minuto(s) 0.52 15
1 17:15:20 <
19,2020 0Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica / /48 minuto(s) 25.13 88
A 7:24:04
/1’?}’9!2020 0Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica / 17 minuto(s) 0.57 30
| 1 8:42:25
)JﬁRDZO 0Om de Troncal Amazénica 20m de Avenida [merocean};ﬁ 28 minuto(s) 14 76
1 9:19:34 Y 13 DE ABRIL
‘ |_AT7/9/2020 20m de Avenida Interoceanica Y | Om de Troncal Amazdnica L Hora(s) 4| 27.6 84
| < 10:08:04 13 DE ABRIL ,/r/ninuto{s)
| 17972020 Om de Troncal Amazonica EN RUTA: 80m de Zamory 3 Hora(s) 29| 82.34 102
// 12:23:09 Llanganates minuto(s)
CONCLUSIONES

La CAMIONETA MAZDA N° 61 , PLACA, NEI-1034 , conducida por el chofer de
vehiculo liviano Sr. BAYRON ROLANDO NIETO GOMEZ , inicio su viaje de la ciudad
del Tena a su lugar de trabajo a las 15H45 del dia jueves 27 de agosto del 2020.

El dia 1 de septiembre registra un viaje de Baeza a la ciudad del Tena y retorna a
Baeza el mismo dia.
El dia 7 de septiembre registra un viaje de Baeza a la ciudad del Tena y retorna a
Baeza el mismo dia



i GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
N‘\po SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
Tejiendo Desarrolo Tena — Napo — Ecuador

e Eldia 14 de septiembre registra un viaje de Baeza a la ciudad del Tena y retorna a
Baeza el mismo dia

e Dia 17 de septiembre retorna de la comision llegando a la ciudad del Tena a las 15H04
y estacionando el vehiculo en talleres a las 15h55

RECOMENDACIONES

¢ Serecomienda tomar en consideracion las conclusiones emitidas en el presente informe,
mismo que se respalda en los datos arrojados por el sistema de rastreo satelital instalado
en cada uno de los vehiculos antes mencionados y visualizados en la plataforma digital.
e Tomar en cuenta el informe del jefe de grupo para la justificacion de los viajes.

=



ORDEN DE MOVILIZACION No. 6478
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion

RUC

GAD PROVINCIAL DE NAPO

1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad

Motivo

TENA ;
Fecha de Vigencia Desde 2020—08~2?/ﬂé 07:00 Hasta 2020-(}8-30/4 20:00

CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES. AYUDANTE S DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO VIAL VINILLOS - EL DORADO -
BERMEJO, PARROQUIA COSANGA, CANTON QUIJOS.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2020-08-26 No. Comunicacién MEMORANDO No. 1446-2020-
DOP

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - COSANGA - QUIJOS

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO Cargo CHOFER
Nimero de Cédula / Pasaporte 1500532336 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Nimero de Placa NE[1034 Marca ! Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.40 4X4 DIESEL

Color CREMA Nuamero Matricula  ADB99G7

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARITZA LICUY TAPUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
Realizado Por 1500557803

Fecha de Emision  2020-08-26 07:50

-

o




ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 6533

s ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

~
Fecha de Vigencia Desde 2020-08-3) Hora 07.00 Hasta 2020-09-06 ,4 20:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO VIAL VINILLOS - £L. DORADO -
BERMEJO, PARROQUIA COSANGA, CANTON QUIJOS

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-08-31 No. Comunicacion MEMORANDO No 1497-2020-
poP

Lugar QOrigen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - QUIJOS - COSANGA - BERMEJO

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A
Nombres NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO Cargo CHOFER

Numero de Ceédula / Pasaporte 1500532336 Tipo de Licencia C
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Nimero de Placa  NEI1034 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 44 DIESEL
Color CREMA Numero Matricula  A069967
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres ING. MARITZA LICUY TAPUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLI

GADPN

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emisién  2020-08-31 10:51




ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 6591
@ ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001
2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN
Ciudad TENA 3
Fecha de Vigencia Desde 2020-09—0?/65! 07:00 Hasta 2020-09-11 Aora  20:00
Motivo CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES. AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO VIAL VINILLOS - EL DORADO -
BERMEJO, PARROQUIA COSANGA, CANTON QUIJOS.
No. Ocupantes 5
AUTORIZACION
Fecha 2020-09-08 No. Comunicacion MEMORANDO No. 1562-2020-
porP
Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - COSANGA - QUIJOS
Kilometraje Inicio Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR / A
Nombres NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO Cargo CHOFER
Numero de Cédula / Pasaporte 1500532336 Tipo de Licencia C
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Numero de Placa NEI1034 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.19 4X4 DIESEL
Color CREMA Numero Matricula A0GS967
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres ING. MARITZA LICUY TAPUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
GADPN
Realizado Por 1500557903 ‘,Q“; | ‘;
Fecha de Emision  2020-09-08 08:03 *'g ¢
‘ -




C ORDEN DE MOVILIZACION No. 6633

i (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

COMTRALOR

ORDEN DE MOVILIZACION ESTADO: INACTIVA

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

>

: o
Fecha de Vigencia Desde 2020-09-12- Hora 06:00 Hasta 2020-09-177 Hora 18:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES, AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA REALIZAR EL MANTENIMIENTO VIAL VINILLOS - EL DORADO -
BERMEJO, PARROQUIA COSANGA, CANTON QUIJOS.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2020-08-12 No. Comunicacién MEMORANDO No. 1619-2020-
DOP
Lugar Origen NAPO - TENA
Lugar Destino TENA - COSANGA - QUIJOS
Kilometraje Inicio Kilometraje Fin
3. DATOS DEL CONDUCTOR /A
Nombres NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO Cargo CHOFER
Numero de Cédula / Pasaporte 1500532336 Tipo de Licencia C
4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO
Numero de Placa NEI1034 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL
Color CREMA Namero Matricula A069967
5. DATOS DEL SOLICITANTE
Nombres ING. MARITZA LICUY TAPUY Cargo DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

GADPN

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emisién 2020-09-12 09:19




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

PERSONAS NATURALES
...Je hace bien al pais!
1500243090001

APELLIDOS Y NOMBRES: CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO

{ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS _ -ABESINGT Jstaat]

L - . “‘"‘-‘:L' T T |

No. ESTABLECMIENTD: (001 Estado: ABIERTO - MATRIZ FEC. INICIO ACT 24/05/2001

NOMBRE COMERCIAL: FEC. CERRE: FEC. REINICIO:

ACTIVIDAD ECONGOMICA:

ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES.
PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.
ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA VIVIENDA.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO: |

Provincia: NAPO Canton: QULIOS Pa
NACIONAL BAEZA Telefono Domicilio:

CaAdina: RIMRLUIC.20170NNR41332

ia: BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numeroc: 181 Interseccion: LOS PIONEROS Refarencia: JUNTO AL COLEGIO
0238 Caijular: 0984758388 Email: blancachuquim

QL



N

Chuguimarca Vinueza Blanca Eunsuein[ FACTURA }
RUC: 1500243090001 SERIE. 001 - 001
Direc. Matriz - Estab:

Trece De Abril 181 y Los Pioneros 000001203

C‘;ﬁ,}éﬁ‘.’ﬂf@ﬂfﬂiﬁm - (AUT.SRL 1127095029

Sr. _8_\(_’_7&:6':' )L’ / ‘Q/t.?

RUC. LSOO S3233¢L |:FECi-';“l’.8 -9 ?AO]
Direccion: . L CAAS, . DA | _Wes | _AnO )

Guia de Remision — - — - ———————

Impreso 16 / SEPTIEMBRE / 2020 CADUCA 16 / SEPTIEMBRE /2021

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez" RUC.0815251219001 AUT. - 3456
1 Block 50x2 N* del 000001201 al 000001280

Onginal. Adquirente *Copia Emisar

CANT. DESCRIPCION V.UNIT.|V.TOTAL
U LAADL'\ ool g a Z:5p 26280
DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO SUB TOTAL %2. SO

[ FOBMA DE PAGO -- e TOTAL D%

ELE 0 f. Autorizada A—

DINERD ELECTRORCD

TARLETA 5 CREDMONERTD VA 12% 3[ .So
| B ) " Recibi Conforme | vatorToraL | 2<Piq. 5P

f[ COMEDOR "W.lTTY"] NOTA DE VENTA|)
Amaguaya Bonia Patricfa SIMPLIFICADA
PLATOB & LA 222?;.‘.."33525“ BATIOOS
y RUC: 1500838675001 AUT SRI l 126380229
oy Direc. Matriz y Estab.: Sumaco
™ 13De Abril s/ny Catorce de Mayo

Cel.: 0997 074 074
V4 QUUIOS - NAPO - ECUADOR

SERIE 001 - 001

000004591

Rireccion:.. 0. pla_| MES | ANG |
-7 pr FECHA].
RUC LS9 3323 25 ’ Tplf-

S IWPRESO 08/ MARSO 2020 - CADUGA 08/ MARZO 2021

ef canr, DESCRIPCION V.UNIT. | v.TOTAL
gt | D erots s H.50[FuU-So
ol AIM‘M K-fo |F9u. 5O
%M-zr Heo el kLo |qu-So
1

w

. INTRIBUYENT

DocumantgCalegorizado: Bi
MACH i it RGP sl NOTA DR VENTA
AL Tivitiagh gl P J RESTAURANTES tesia § 42000
Vg8 83.3
L A
i -

= S Total $
Firma Awtorizada Firma Cliente

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "Graficas Vélez® RUC. 0815251219001 AUT. - G456 2 BLOCK 100X2
N del 000004551 &l 00004750

234,00
23350

& o



@ NAPO OLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITTICIONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 200-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  25/08/2020
VIATICOS | X | \MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | | /
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE oc'UPA:
NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO CONDUCTOR VEHICULO LIVIANO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL N\ NPNARE LE LA LNIDAD ALY SUE RERTENEGE LA 5.
\ SERVIDOR
CANTON QUIJOS- COSANGA PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA HORA SALIDA | FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) {hh:mm) | (dd-mm-aa (hh:mm)

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO - CONDUCTOR VEHICULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA NEI-1034 No 61

Se le dispone, se traslade al cantén Quijos, parroquia Cosanga, a érdenes del sefor Elvis Guzmén, Responsable del frente de
trabajo, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al/persondl que ejecutard el mantenimiento de la via Vinillos,

El Dorado y Bermejo.
|

Sr. Elvis Guzman - Responsable del grupo

Fecha de Inicio: 26 de agosto de 2020, por una jornada de 22 dias continuos, —
|

Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

SALIDA LLEGADA
Bosso s i RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - COSANGA -
TERRESTRE CANTON QUIJOS
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE
Byrdn Nigto Ing. Maritza Licuy
CONDUCTOR DE HICULO LIVIANO DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS
FIRMA DE LA AUTORMA NOMINADORA O SuU NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales: salvo el caso
DELEGADO de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

* De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién
quedaran insubsistantes
+ Elinforme de Servicios Institucionales debera presenlarse dentro del térming de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios institucionales duranle los dias de descanso obligatorio,
f con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
Mgtr. Verénica Herrera Espin justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada
DIRECTORA ADMINISTRATIVA ENCARGADA

DELEGADA DE LA SENORITA PREFECTA




Cosanga 17 de septiembre de 2020

CERTIFICADO

A peticion verbal del interesado, el suscrito PRESIDENTE DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COSANGA en debida
y legal forma:

Certifica:

Que el Sefior, Nieto Gomez Byron Rolando con numero de cedula 1500532336
laboro como como conductor de vehiculo liviano, en el mantenimiento de la via Vinillos
y el Dorado perteneciente a la parroquia Cosanga del Cantén Quijos desde el 27 de
agosto hasta el 17 de septiembre de 2020 (jornada de 22 dias continuos).

Es todo lo que puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente en lo que creyere conveniente dentro de los limites legales.
Atentamente,

| /
w2/
§. Gohzalo'Morales

ENTE GADPR COSANGA

PRESIE
Cl: 1500756885
Correo: j ngail

Telf: 0998135532 — 063061670

% 3061 670




NAPO

Tejiendo Desarro

Tena, 18 de Septiembre de 2020

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

RTIFICACION

Que, el Senor NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO, con CI: 150053233-6; CHOFER
DE VEHICULO LIVIANO (CAMIONETA MAZDA NEI-1034 Ne. 61), laboré en una
jornada de 22(veintidos) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DiA FECHA
5 Dias Jueves a Lunes 27-28-29-30-31 (Agosto 2020)
6 Dias Martes a Domingo | 01-02-03-04-05-06(Septiembre 2020)
7 Dias Lunes a Domingo 07-08-09-10-11-12-13(Septiembre
2020)
4 Dias Lunes a Jueves 14-15-16-17 (Septiembre 2020)
TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Movilizacion del personal técnico, operadores y traslado
de combustible durante el Mantenimiento de la via Vinillos (1.2 km), El Dorado (3
km), y Bermejo (12 km), parroquia Cosanga, cantén Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

‘\
Ing. | aguay
ANALISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA CIVIL

www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

Q5



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA |
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Veronica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO- CHOFER DE
VEHICULO LIVIANO labor6 en el cantén Quijos parroquia Cosanga, segun
solicitud de autorizacion N° 200-DOP y mediante memorando 039-DOP de
fecha 25 de agosto del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en el cual
menciona que la fecha de salida es el 26 de agosto del presente afio, y ha

normalidad los dias 27,2829,30,31 de agosto vy

01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17 de septiembre del

presente ano,

cumpliendo de esta manera 22 dias de trabajo como se

demuestra con los registros de asistencia en la hoja firmada y las certificacion
emitida por el presidente del GADPR COSANGA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

MAN TALLERES SUBDiRECTOR DE TALENTO H . M

Tena, septiembre 21 del 2020

b W
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N/\P O GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
wesee=-SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA

ELVIS GUZMAN VIANA, Jefe de Grupo del GAD Provincial de napo, en debida y legal T
forma,

CERTIFICO

Que: El sefior BYRON ROLANDO NIETO GOMEZ, con cedula de identidad N® 1500532336,
laboré como Chofer de la camioneta MAZDA BT50 Nro. 61, en el Mantenimiento de la via
Vinillos, El Dorado y Bermejo, perteneciente a la Parroquia Cosanga del Cantén Quijos,
desde el 27 de agosto de 2020, hasta el 17 de septiembre de 2020 (jornada de 22 dias
continuos).

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, faculto al interesado hacer uso del
presente documento, en lo que estime conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, 18 de septiembre de 2020
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of

g @

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 17-10-2020

Hora: 9:48:37

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 15806120

Institucion Pablica: GAD PROV NAPO -FID | # Cta.: 1210010
rJ | | # # T.| FecProc

Nom.Ins.Financiera # Cta Ben. | Monto| Referencia Ced.lden Nom Ben. Cta. Banco Estado

BANCO PICHINCHA CHACON JOSE 15-10-2020)

C.A. 4415684900|| 412.5 1194|| 1707976740||HERNAN 2 17:55:56 ACREDITADA

BANCO PICHINCHA RON MOSCOSO 15-10-2020

CA. 5048956500|| 200.0 1194|| 1500646771|[JARLEY OSWALDO 2 17:55:56 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y DY TAPUY CARLOS 15-10-2020

CREDITO TENA LTDA. 21303|| 237. 1194|| 1500199474|[RICARDO 2 17:09:4 ACREDITADA|
MONTARNO

COOP. AHORRO Y MALDONADO ILTER 15-10-2020|

CREDITO TENA LTDA. 30727|| 200.00j| 1194|| 1500494131||MAURIC 2 17:09:40 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y VILLACIS PINARGOTE 15-10-2020

CREDITO TENA LTDA. 13324| 237.50) 1194|| 1308592920||LUIS RICARD 2 17:09:40 ACREDITADA

COOP. AHORRO Y

ICREDITO PEQUENA SHIGUANGO CERDA 15-10-202

EMPRESA PASTAZA  |[170301033947|| 150.00 1194|| 1500304066||DANILO PATRICI 2 17:09:4 ACREDITADA
ANDY GREFA 15-10-2020] A]

[BANCO DEL AUSTRO 15661771|| 237. 1194|| 1500481633|[MARLON MARCO 2 00:00:00 ACREDITAD.
NIETO GOMEZ BYRON 15-10-2020

BANCO DEL AUSTRO 15691190|| 237 50! 1194|| 1500532336/|ROLANDO 2 00:00:00 ACREDITADA
ZUNA SIGUENCIA 15-10-2020

BANCO DEL AUSTRO 15626968|| 158.00) 1194|| 1500247471|[JOSE EFRAIN 2 00:00:00 ACREDITADA

Total: | 2,070.50|Reg.:9|

https:/snppublico.bee.fin.ec/bce publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15806120&fec inicio=2020-10-15 00:00:00.0&fec_fin... 17/10/20




Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Page 1 of |

L)

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 12-10-2020
Hora: 15:42:55
OPI registradas y pendientes de autorizacion y liquidacion en el SPI-SP
Corte 3 Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Control MD5.: 8c629e8c12aBdf626fcd44892ed29df6

Num. Ref. BCE.: 15798781

Institucion Publica: GAD PROVINCIAL DE NAPO | # Cta.:1210010 |

Institucion Receptora ! Opi para liquidacion | Monto
[BANCO PICHINCHA | 1) 4,877 53]
Total: | 1| 4,877.53|

MUY IMPORTANTE: Imprima este reporte como constancia del REGISTRO de los archivos en el SPI_SPI. Igualmente, es necesario que el Autorizador proceda a
AUTORIZAR el archivo correspondiente a través del Sistema de Pago Interbancario del Sector Piblico, caso contrario, esta informacién Gnicamente quedara como REGISTRADA
Y NO SERA EJECUTADA EN EL SSP del BCE.
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